_____________________________________
(наименование представителя
_____________________________________
нанимателя (работодателя), ФИО)
_____________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность
_____________________________________
 (муниципального служащего)
[bookmark: Par337]
Заявление
на получение разрешения на участие
в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Федеральным законом от 28 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Порядком получения муниципальными служащими Думы города Урай и Контрольно-счетной палаты города Урай разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией, прошу разрешить мне участие в управлении некоммерческой организацией ________________________________________________________________________
                                               (наименование организации) _____________________________________________________________________________ в качестве ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.
Намереваюсь /не намереваюсь/ лично присутствовать на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе города Урай и Контрольно-счетной палате города Урай при рассмотрении настоящего заявления (нужное подчеркнуть).

«_____» ___________ 20_____ г.
______________________ ______________________
	     (подпись) 	          (расшифровка подписи)